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BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE İLETİŞİM KURUMU     Tarih : 21.05.2024 

Erişim ve Tarifeler Dairesi Başkanlığı      Sayı  :  24-008 

 

 

Konu : Türk Telekomünikasyon A.Ş. Port Transmisyon Ücretleri Hakkında 

İlgi (a) : 20.06.2023 tarih ve 2023-010 sayılı Dernek Yazımız 

İlgi (b) : 20.06.2023 tarihli ve 2023/DK-ETD/191 Sayılı Kurul Kararı (21.07.2023 yayım tarihli) 

İlgi (c) : 18.08.2023 tarih ve 2023-012 sayılı Dernek Yazımız 

İlgi (d) : 20.06.2023 tarihli ve 2023/DK-ETD/191 Sayılı Kurul Kararı 

 

İlgi (a)’da kayıtlı yazımızda, henüz Kurumunuz tarafından herhangi bir Kurul Kararı yayımlanmaksızın, 

TT Toptan Satış Gen. Müd. tarafından 19.06.2023 tarihinde üye işletmecilere gönderilen e-posta ile 

01.07.2023 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere yaklaşık %70 oranında zam içeren yeni Toptan 

Port Transmisyon ve THK ücretlerinin iletilmiş olduğundan bahisle, İSS’lerin gerekli değişiklikleri 

yapabilmesini teminen tarife değişikliklerinin en az bir ay öncesinde kamuoyuna duyurulması 

gerektiği, bu nedenle makul bir geçiş sürecinin uygulanması ve taahhütlü abonelere söz konusu 

zammın herhangi bir cezai şart olmaksızın yansıtılabilmesine olanak sağlanması talep edilmiştir. 

İlgi (c)’de kayıtlı Dernek yazımızda ise ilgi (b)’de yer alan ve 21.07.2023 tarihinde yayımlanan Kurul 

Kararı ile, Türk Telekom tarafından Kurumunuza iletilen yeni tarifeleri kapsayan Referans IP 

Seviyesinde Veri Akış Erişimi Teklifi’nin (Referans Teklif) onaylanmış olduğundan bahisle, yeni 

tarifelerin, Kurul kararının web sayfasında yayınlanarak alenileştirilmesinden oldukça önce, 

01/07/2023 tarihinden itibaren yürürlüğe girecek şekilde uygulanmasının hüküm altına alındığı 

belirtilmektedir. Söz konusu yazımızda, 2020 yılında kamuoyu görüşlerine açılan Referans Teklif’in, 

aradan geçen üç yıllık süreçte değişen ülke ve sektör dinamikleri ve gelişmelerini göz ardı ederek, 

işletmecilerden herhangi bir güncel/ilave/yeni görüş alınmadan  yayımlanmasının, referans tekliflerin 



 

 

hazırlanmasına dair Kanun ve ilgili mevzuat hükümlerine aykırı olduğu değerlendirilmiştir. Bununla 

birlikte, tamamı Türk Telekom’a ait olan TTNET’in yeni perakende fiyatlarını 17 Temmuz’da açıklamış 

olduğu ve bu 17 günlük süreçte abone kazanımı açısından büyük avantaj sağladığı açıkça 

bilinmektedir. Bu çerçevede, gerek ilgili Kurul Kararının geç yayımlanması gerekse de yeni tarifelerin 

yürürlüğe girme tarihinden bu kadar kısa süre öncesinde duyurulmasının alenen ilgili Pazar Analizine 

ve Türk Telekom’a getirilen “Ayrım Gözetmeme Yükümlülüğü”ne aykırılık teşkil etmekte olduğu 

belirtilmiştir. 

Gelinen noktada yasal süreçler devam etmekle birlikte, Kurumunuzca sektörde faaliyet gösteren 

işletmecilerin lehine herhangi bir uygulamaya gidilmediği görülmektedir.  Son yıllarda,  şeffaflıktan 

giderek uzaklaşıldığını ortaya koyan bu uygulamaların sektörü olumsuz etkilemekte olduğunu 

vurgulayarak; TELKODER ve Üye işletmecilerini son derece yakından ilgilendiren ve sektörün 

geleceğinin belirlenmesine yönelik önemli bir rol oynayan söz konusu Referans Teklif’e yönelik 

mevcut veya ilerki dönemlerde alınacak kararlarda aşağıdaki hususlara azami dikkat edilmesinin 

sektörümüzün gelişimine ve rekabet ihlallerinin önlenmesine hizmet edeceği düşünülmektedir; 

- Bundan sonra ilgili Referans Teklifi kapsamında yapılacak her türlü değişikliğin kamuoyu 

görüşlerine açılarak, sektör görüşlerine uygun olarak son haline getirilmesi, 

- Pazarda öngörülebilirliğin sağlanmasını teminen tarife değişikliklerin en az bir ay önceden 

duyurulması ve Türk Telekom’un toptan tarife artışlarının bir ölçüte bağlanması, 

- Pazarda oluşacak rekabet ihlallerinin engellenmesi için, Türk Telekom ekonomik bütünlüğü 

içinde bulunan TTNet’in perakende ücretlerinin eş zamanlı olarak arttırmasının sağlanması. 

Yukarıda yer alan görüşlerimizin dikkate alınması ve Kurumunuzca yapılan işlemler hakkında 

tarafımıza bilgi verilmesi hususunda gereğini arz ederiz. 

Saygılarımızla, 

 

Rıdvan UĞURLU                       Halil Nadir TEBERCİ 

 Genel Sekreter                           Yönetim Kurulu Başkanı 

TELKODER 

Serbest Telekomünikasyon İşletmecileri Derneği 


